
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВʼЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

27.09.2021                                Київ                             № 2065 

 

 

Про зміну найменування та затвердження Статуту державної установи 

«Інститут психіатрії, судово-психіатричної експертизи та моніторингу 

наркотиків Міністерства охорони здоров’я України» (нова редакція) 
 

 

Відповідно до підпункту 1 частини першої статті 43 Закону України «Про 

наукову і науково-технічну діяльність», частини першої статті 8 Закону 

України «Про судову експертизу», підпункту 18 пункту 4 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), та з метою 

приведення Статуту державної установи «Науково-дослідний інститут 

психіатрії Міністерства охорони здоров’я України» у відповідність до вимог 

законодавства України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Змінити найменування державна установа «Науково-дослідний інститут 

психіатрії Міністерства охорони здоров’я України» на державна установа 

«Інститут психіатрії, судово-психіатричної експертизи та моніторингу 

наркотиків Міністерства охорони здоров’я України». 

2. Затвердити Статут державної установи «Інститут психіатрії, судово-

психіатричної експертизи та моніторингу наркотиків Міністерства охорони 

здоров’я України» (нова редакція), що додається. 

3. Виконуючому обов’язки директора державної установи «Науково-

дослідний інститут психіатрії Міністерства охорони здоров’я України» 

Табачнікову С.І.: 

1) у триденний строк подати на державну реєстрацію установчі документи 

державної установи «Інститут психіатрії, судово-психіатричної експертизи та 

моніторингу наркотиків Міністерства охорони здоров’я України»; 

2) у тижневий строк подати до Фінансово-економічного департаменту, 

Управління бухгалтерського обліку та звітності, Управління по роботі з 



 

персоналом, Юридичного департаменту витяг з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 

реєстрацію змін до установчих документів державної установи «Інститут 

психіатрії, судово-психіатричної експертизи та моніторингу наркотиків 

Міністерства охорони здоров’я України». 

4. Директорату якості життя (Гаврилюк А.О.) забезпечити підготовку та 

супроводження внесення відповідних змін до додатку 1 до наказу Міністерства 

охорони здоров’я України від 26 січня 2018 року № 152 «Про затвердження 

переліків закладів, підприємств, установ та організацій, що належать до сфери 

управління Міністерства охорони здоров’я України» (у редакції наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 2 вересня 2021 року № 1869). 

5. Фінансово ‒ економічному департаменту (Куцопал Д.В.) забезпечити 

підготовку та супроводження проекту постанови Кабінету Міністрів України 

«Про внесення змін до Переліку закладів охорони здоров’я та програм у галузі 

охорони здоров’я, що забезпечують виконання загальнодержавних функцій, 

видатки на які здійснюються з державного бюджету». 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Міністр                                  Віктор ЛЯШКО 

 

 

 


